

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดดกม คสล. ข้ามลำห้วยฝายใหม่ บ้านโนนหัน หมู่ที่ 9 ตำบลดองดั่ง - ตำบลดองตู
อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

299,000.00 บาท

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นลักษณะงานก่อสร้างท่อลอดดกม/ท่อเหลี่ยมและสะพาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่

30 พฤศจิกายน 2558

เป็นเงิน

299,000.00 บาท

(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน

1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสรวิศ อภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายสยาม บุตรโยจันโท

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายธนากร พรมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30 พ.ย. 2558

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างท่อลอดคลอง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดคลอง คลล ข้ามลำห้วยฝายใหม่ บ้านโนนหัน หมู่ที่ 9 ตำบลดอนตึง - ตำบลดอนตุ้ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ วางท่อระบายน้ำ คลล (ยัดแรง) ขนาด Dia 1.00 ม. จำนวน 6 แกวละ 10 ท่อน รวม 60 ท่อน พร้อมคอนกรีตค้ำป้องกันทรุดตัวและติดตั้งป้ายโครงการ
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานชุดดิน	ลบ.ม.	234.00		-	17.03	3,985.02	3,985.02	1.2509	4,984.86
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	13.38	2,289.00	30,626.82	306.00	4,094.28	34,721.10	1.2509	43,432.62
3	งานคอนกรีตท่อบาน	ลบ.ม.	5.42	2,261.00	12,254.62	306.00	1,658.52	13,913.14	1.2509	17,403.95
4	ทรายรองพื้น (แน่น)	ลบ.ม.	16.26	632.00	10,276.32	-	-	10,276.32	1.2509	12,854.65
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.359	17,981.00	6,455.18	3,401.00	1,220.96	7,676.14	1.2509	9,602.08
	5.1 เหล็กเส้นกลม RB Dia 9 มม.	ตัน	0.070	20,625.00	1,443.75	3,401.00	238.07	1,681.82	1.2509	2,103.79
	5.2 เหล็กข้ออ้อย DB Dia 12 มม.	ตัน	6.43	60.00	385.80	-	-	385.80	1.2509	482.60
6	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	7.025	610.00	4,285.25	-	-	4,285.25	1.2509	5,360.42
7	งานไม้แบบ คัดใช้ได้ 2 ครั้ง	ตร.ม.	14.050	-	-	154.00	2,163.70	2,163.70	1.2509	2,706.57
	7.1 ค่าแรงไม้แบบ	แผ่น	4.21	49.00	206.29	-	-	206.29	1.2509	258.05
8	ตะปู 3"	ลบ.ม.	56.28	494.00	27,802.32	-	-	27,802.32	1.2509	34,777.92
9	ทรายถมหลังท่อ (แน่น)	ลบ.ม.	122.32	111.80	13,675.38	-	-	13,675.38	1.2509	17,106.53
0	ดินถมหลังท่อ (แน่น)	ลบ.ม.								

525

299,986.43

ผลรวมค่างานก่อนหักค่าเสื่อมและค่าเสื่อม

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมราคาต่อก่อสร้าง

វិទ្យាសាស្ត្រ

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

23.50 บาท/ลิตร

ประธานกรรมการบริหารธนาคาร

(СОВМЕСТНОМУ)
(НАЗНАЧЕНИЮ)

(222)

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

(BUD 51.56327)

(လၢၤတၢ်စး)

(นายสุวิทย์ นาคะ)

กรรมการกำหนดราคากอง

ตัวอักษร(สองเส้นเก้าหมื่นบาทถ้วน)

คิดเพียง = 299,000.00

=	1.2509
=	299.986 43

$$= 239,816.47$$